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JADWAL UJIAN  TENGAH SEMESTER II TAHUN AJARAN 2017 / 2018

PROGRAM STUDI TEKNIK SIPIL  -  FTSL - ITB

Tanggal  5 S/D 9 Maret  2018

Jam Mata Kuliah Dosen Ruang Pengawas

Masyhur Irsyam (195909291984031002) / 39 Koord.:  Dosen Ybs. 

Andhika Sahadewa (            ) CIBE 301

Made Suarjana (196111231987031002) / Patria Kusumaningrum 40 Koord.:  Dosen Ybs. 

CIBE 303 Muhammad Thariq R, Gregorius Marco Armand

M. Cahyono (195809231987031002) / 40 Koord.:  Dosen Ybs. 

Arno Adi Kuntoro ( 197806132012121001 ) CIBE 304 Nur Fadiyah, Muhammad Devin Dwinanda Susilo

40 Koord.:  Dosen Ybs. 

Adang Surahman (195409071986021001) CIBE 302 Arvan Widjaja

Sigit Darmawan (195811251985031002) 40 Koord.:  Dosen Ybs. 

3201 Apandi Paura, Heru Budiman

Bambang Boediono (195511301980031001) 47 Koord.:  Dosen Ybs. 

3202 Gelasius Galvindy, Kevin Daffa Arrahman

I. Gde Widiadnyana Merati (195102121977111001) 41 Koord.:  Dosen Ybs. 

3210 Jagad Slogo Langit

Ediansjah (113110083) 39 Koord.:  Dosen Ybs. 

3211 Ferry Indra, Nicholas Gunarso

R. Muslinang Moestopo (196208181987031003) / Koord.:  Dosen Ybs. 

Ivan Sandi Dharma (198411242015041002) 7 CIBE 302 Juniantoro Suryanto

Bambang Sugeng Subagio (195405021979121001) 39 Koord.:  Dosen Ybs. 

3210 Zumrotun Nisa, Rike Septiyani

Harmein Rahman (196905081997021001) 41 Koord.:  Dosen Ybs. 

3201 Levi Joshua , Christopher Tanjung

Djunaedi Kosasih (195707111982031006) 41 Koord.:  Dosen Ybs. 

3202 Ahmad Sulaiman, Asta Pradita

Eri Susanto Hariyadi (196912232008121002) 39 Koord.:  Dosen Ybs. 

3211 Leo Chandra, Dede Budiman Lukito

Indratmo Soekarno (195709201984031001) / Koord.:  Dosen Ybs. 

M. Cahyono (195809231987031002) 10 CIBE 303
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SI-3213. Dinamika Struktur & Rekayasa Gempa

6

Hasbullah Nawir (197003171997021001) Koord.:  Dosen Ybs. 

39 3210

FX Toha (195308251977101002) Koord.:  Dosen Ybs. 

40 ALSI Muhammad Reza Agraha Maha, Fikri Naufal

Erza Rismantojo (196708022006041015) Koord.:  Dosen Ybs. 

40 3211 Dianati Fadiah , Rikki Sofyan Rizal 

Masyhur Irsyam (195909291984031002) / Koord.:  Dosen Ybs. 

Andhika Sahadewa (            ) 40 3202 Christella Ekaristi Sitorus, Keza Harsono

 SI-4221. Dinding Penahan Tanah FX Toha (195308251977101002) Koord.:  Dosen Ybs. 

dan Stabilitas 21 ALSI Christopher Tanjung

Made Suarjana (196111231987031002) 44 Koord.:  Dosen Ybs. 

ALSI Karina Meilawati Eka Putri, Muhammad Al Bagir

Sigit Darmawan (195811251985031002) 41 Koord.:  Dosen Ybs. 

3202 Anggit Dwi Nafisah, Anggariano Mandhany

Indra Djati Sidi (195306051977101001) / 40 Koord.:  Dosen Ybs. 

Erwin Lim (         ) 3201 Enggar Riana, Kenandio

40 Koord.:  Dosen Ybs. 

Ediansjah (113110083) 3211 Darwin Limanto, Eyrton Crismartua Silaban

Titi Liliani S ( 195502211982112001 ) / 38 Koord.:  Dosen Ybs. 

R. Sony S. Wibowo (196903121994091001) 3210 Andreas Danu Prakoso, Priyo Atmaji
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Selasa, M. Syahril Badri Kusuma (195804221986011002) / 17 Koord.:  Dosen Ybs. 

06-Mar-18 M. Farid (198111022015041001) 3210 Alkindi Yahya, Suyudi Akbar Habibi
25 14.30 SI-4233. Rekayasa Bangunan Tenaga Air
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 SI-2221 Mekanika Tanah I

Endra Susila (197102211997021001) 39 Koord.:  Dosen Ybs. 

3210 Shandy Rianto, Samuel Dwima Halim

Dedi Apriadi ( 113110084 ) 40 Koord.:  Dosen Ybs. 

3201 Edbert Rainer, Doni Wardoyo Sembiring

Bigman Marihat Hutapea (195509231983031001) 40 Koord.:  Dosen Ybs. 

3202 Hansen Hartono,  Muhammad Fadhiila

I Wayan Sengara (196208121986011001) 40 Koord.:  Dosen Ybs. 

3211 Yohanes Setyadi, Rocky

Harmein Rahman * (196905081997021001) / Nasuhi Zein (      ) 9 Koord.:  Dosen Ybs. 

Djunaedi Kosasih  (195707111982031006) CIBE 303 Rengganis Nurfajrin Ashari

Russ Bona Frazila  (197103101997021001) 55 Koord.:  Dosen Ybs. 

ALSI Bagus Bahana Utama , Muh. Aprilia Devino

Puti Farida Marzuki (195411131980032005) 40 Koord.:  Dosen Ybs. 

3201 Hendy Tanuardy, Riska Passa Yasti

Febri Zukhruf (198802162015041002) / 40 Koord.:  Dosen Ybs. 

Muhamad Abduh (196908151995121002) 3202

34 Dhemi Harlan (197105052006041001) 33 Koord.:  Dosen Ybs. 

3210

35 Iswandi Imran (196312061996031001) 35 Koord.:  Dosen Ybs. 

3210 Rizky Andini Putri, Galatia Nainggolan

36 Herlien D. Setio (195705081982032003) 48 Koord.:  Dosen Ybs. 

3202 Bobby Prayogo Chandra, Muhammad Rifki Putra

37 Amrinsyah Nasution (194809041977011001) 36 Koord.:  Dosen Ybs. 

CIBE 304 Nadya Hanggana Raras Rinandya, Alif Muhammad Reza

38 Made Suarjana (196111231987031002) 40 Koord.:  Dosen Ybs. 

3201 Rifda Muthia, Robert Setiana
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39 M. Syahril Badri Kusuma (195804221986011002) / 39 Koord.:  Dosen Ybs. 

Arno Adi  Kuntoro (197806132012121001) CIBE 301

40 Iwan Kridasantausa (196707021993031001)  / 40 Koord.:  Dosen Ybs. 

M. Farid (198111022015041001) CIBE 303

41 Joko Nugroho (197406011999031004) / 40 Koord.:  Dosen Ybs. 

Widyaningtyas (         ) CIBE 304 Dianati Fadiah

42 Dantje Kardhana N  ( 19740601194021001 ) / 40 Koord.:  Dosen Ybs. 

Hadi Kardhana (197712182010121001) CIBE 302

43 Sri Legowo WD (195411061979121001) / 45 Koord.:  Dosen Ybs. 

Indratmo Soekarno (195709201984031001) 3201 Ulfah Musyfah, 

44 Dantje Kardana (196209261994021001) / 44 Koord.:  Dosen Ybs. 

Yadi Suryadi (111000078) 3210 Febrita Rahmantia,

45 Agung Wyono HS (              ) / 46 Koord.:  Dosen Ybs. 

Joko Nugroho (197406011999031004) / 3202 Handini Yuniarti, Edward Deming Sinaga

46 Hernawan Mahfudz (196401191990011001) / 44 Koord.:  Dosen Ybs. 

Ana Nurganah C (      ) Nadia Qamilla

47 Rani Gayatri K.Pradoto (197502211999032001) 39 Koord.:  Dosen Ybs. 

Stevanus Wibisono, Yuni Azhari

48 Muhamad Abduh (196908151995121002) /Budi Hasiholan S 41 Koord.:  Dosen Ybs. 

49 Eliza Rosmaya Puri (1988311072014042001) 40 Koord.:  Dosen Ybs. 

3201 Reto Suprapto Pratama, Julita Hayati

Krishna S. Pribadi (195302191979031003) 39 Koord.:  Dosen Ybs. 

50 3211 Billie Adhitama, Zumrotun Nisa

3211

11.00  SI-3251. Metoda Peralatan Konstruksi

3210

3202

K
am

is
, 0

8 
M

ar
et

 2
01

8

07.00

 SI-2231 Rekayasa Hidrologi 

 SI-4231. Bangunan Air



No. Hari Jumlah

Urut Tanggal Peserta

1

S
en

in
, 0

5 
M

ar
et

 2
01

8

07.30

SI-2201. Metoda Numerik

Jam Mata Kuliah Dosen Ruang Pengawas

1

S
en

in
, 0

5 
M

ar
et

 2
01

8

07.30

SI-2201. Metoda Numerik

51 Bambang Budiono (195511301980031001) 11 Koord.:  Dosen Ybs. 

3210 Ratika Nursyaharani S, Irvin Nathaniel Tobing

52 Indra Djati Sidi (195306051977101001) 22 Koord.:  Dosen Ybs. 

3211 Faris Adi Bachtiar, Akhyar Ansyari

53 Erza Rismantojo (196708022006041015) 46 Koord.:  Dosen Ybs. 

3201 Eduardus Arnold Aryo Yudanto, Andriana Kumalasari

54 Endra Susila (197102211997021001) 51 Koord.:  Dosen Ybs. 

3202 Hans Ardisa, Yoseph Rangga
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Sri Hendarto (195505231982031002) 
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 SI-2222. Peng.  Mekanika Tanah (TL)

39 Koord.:  Dosen Ybs. 

3210

Titi Liliani S ( 195502211982112001 ) 41 Koord. Dosen Ybs.

3201 Nadira, Kevin Jonathan P, M Afriadi Mtd, I Nyoman S Angga

Widyarini Weningtyas (    ) / 40 Koord.:  Dosen Ybs. 

Nurul Wahyuningsih (     ) 3202 Adi Raja Surya Simamora, Albert Pranata

Koord. Dosen Ybs.

Aine Kusumawati (132137985) 40 3211 Febriadi Prasetyo, 

59 Dyah Kusumastuti (197103121997022002) 32 Koord.:  Dosen Ybs. 

3202 Bagas Panandito, Muhammad Zaky Irfan

60 Sindur Percananda M. (195807291984031002) 40 Koord.:  Dosen Ybs. 

3201

61 R. Muslinang Moestopo (196208181987031003) 40 Koord.:  Dosen Ybs. 

3210 Christella Ekaristi Sitorus, Keza Harsono

62 Adang Surahman (195409071986021001) 40 Koord.:  Dosen Ybs. 

3211 Calvin Lim, Dominix

Sri Hendarto (195505231982031002)  Koord.:  Dosen Ybs. 

Russ Bona Frazila  (197103101997021001) 32 3201 Christian Harijanto, 

Idwan Santoso (195805041984031001) /  Koord.:  Dosen Ybs. 

Harmein Rahman (196905081997021001) 31 3202 Mitha Rusmaini, Poeti Surya Chairunnisa

R. Sony S. Wibowo (196903121994091001) /  Koord.:  Dosen Ybs. 

Febri Zukhruf (198802162015041002) 16 3210

Bandung,      Maret 2018

Catatan : Ketua,

Untuk para asisten untuk segera mendaftar ke prodi sipil (penempatan jadwal mengawas)

Di jadwalkan asisten mengawas tidak sesuai dengan Mata Kuliah yang diasisteninya.

Ir. Muhamad Abduh, MT, Ph.D

NIP. : 196908151995121002
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